Capitulum. 2.

ut habetur. i. Regū. viij. Jofaphat rex iuda victoriā hūit. qz teinavit ipse et alij teinmū predicavit. ut habetur. ij. para lip. xv. Judith. castissima. quia omnibus diebus teinavit de Holoferne tyranno victoriā cepavit Judith. viij. z. viij. filij israel bis debellati a filijs beniamin teinaverunt z victoriā habuerunt. Judi. xv. Philistei debellaverunt filios israel z archam ceperunt. i. Regū. iij. Postea vero filij israel fleverunt z teinaverunt z victoriā habuerunt. i. Regū. vij. Salvator cum dia vobis pugnatus teinavit et ipsum in tribus temptationibus superavit. Mat. iij. Abstinentia imitat ordinem. id est Thobias dixit. Bona est oratio cum teinatio. Thobias p. Predicavit esdras teinmū. quia petierat ei exire a domino viam rectā. i. Esdr. viij. Filij israel timentes potentiam holofernis teinaverunt prius z postea oraverunt. Judith. iij. In huius figura Hester locutur regi asureo teinavit cum ancillis z mar docheo. Hester. iij. Multū daret abstinentia. ut homo pos

sit vigilare z orare. Nam post cenam inceperunt apostolos dominus. quia vigilare z orare nō poterat. ut habetur. Mat. xxvi. Abstinentia meruit indulgentiā peccatorum. Nam teinavit dominus penam achab quā et cōminatus fuerat propter teinmū quod servavit. ij. Re. xvi. Nuntiatis dominus dimissionem civitatis peperit. quia a magistro vsi qz ad mūm omnes se teinatio afflixerunt. Jone. iij. Abstinerere debet homo propter aliorum exemplum. Nam dāvid desideratam aquam de bethleem allatam sibi bibere noluit ut exemplum abstinentie alij demonstraret. ij. Regū. xviij. Eleazarus maluit occidi q̄ vetera manducare. ut exemplum alij preberet. ij. Machabe. vi. Septem fratres cum pia coram matre potius varios cruciatos voluerunt recipere q̄ de esu sacilego manducare ne alij similia pepererent. ij. Macha. viij. Quā q̄ esuaret petrus. tamen timenda noluit manducare ne exemplum in glumet alij demonstraret. ut habetur. Ac. p.

Capitulum. 2.

De acceptione munerū 4

De acceptione munerū
Acceptio munerū vendit li-
bertatis obsequium.
Poenitentia veritatis iudicū
Nutrit p̄dicatoris flagitius.
Debet symonite vicium
Noceat ad dei seruitium
Valeat si munus fuerit pro
prium.

Accipere

non debet hō mu-
nera pro impensis
seruitiū q̄si seruitiū vendens
Ideo abraham noluit accipere
munera que ei obtulit rex so-
mor pro victoria quā fecit de
inimicis suis ne seruitiū ven-
dere videretur. Gen. xiiij. Ma-
gister militie regis babilonis
non recepit mercedem munera
pro liberatione ipsius. s; dedit ei
manuscula et dimisit eū. Jere.
xl. Daniel t̄ndit balthazar re-
gi munera promittēti pro ex-
p̄tione scripture. munera tua
tibi sunt. et dona tua dom̄i tue
assecti s̄a. Dan. v. Acceptio
munerū p̄uertit iudiciū et veri-
tatem. Jo balaam amicus. Ba-
lach acceptis muneribus cū-
tra iusticiā maledicere populo
dei satagebat. Numeri. p̄vij.
Munera que sibi obtulit fue-